



RECEBEMOS DE PARANA FOODS COMERCIO EIRELI - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL AO MUNICIPIO ITAPEJARA OESTE - R\$ 2.491,75		NF-e Nº 000.017.780 Série 2
DATA RECEBIMENTO	RG/CPF RECEBEDOR	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

 IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PARANA FOODS COMERCIO EIRELI - EPP RUA DO COMERCIO nº S/N,CENTRO, Planalto Alegre - SC. CEP: 89882-000 Fone: (49) 3328-3744	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.017.780 SÉRIE 2 PÁGINA 1/1	 4219 0724 1706 2000 0137 5500 2000 0177 8014 3234 0587 Consulta de autenticidade, portal nacional da NF-e em www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias adquirida ou recebida de terceiros	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 258.293.977	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 24.170.620/0001-37

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO ITAPEJARA OESTE		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	DATA EMISSÃO 01/07/2019
ENDEREÇO AV. MANOEL RIBAS, 620,		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000
MUNICIPIO Itapejara d	FONE / FAX (46) 3526-8300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 13:48:00

FATURA			
PARC. 001	VENCIMENTO 22/07/2019	VALOR 2491,75	
PARC.	VENCIMENTO	VALOR	
PARC.	VENCIMENTO	VALOR	
PARC.	VENCIMENTO	VALOR	
PARC.	VENCIMENTO	VALOR	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF DEST.	VALOR DOS PRODUTOS	
2.491,75	299,01	0,00	0,00	0,00	149,51	2.491,75	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO FCP	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.491,75	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0-EMITENTE / 1-DESTINATÁRIO		0			
ENDEREÇO				MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QTDE. VOLUMES	ESPÉCIE	MARCA	VOLUME CÚBICO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
0,00			0,000000	0,000	0,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO /	NCM	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNI	V. TOTAL	B. ICMS	ICMS %	V. ICMS	IPI %	V. IPI
1993	ALCOOL LIQUIDO 92.8 INPM ITAJA 1LT	22071090	000	6108	UN	141,0000	3,3500	472,35	472,35	12,00	56,68		
3787	ESPONJA DUPLA FACE BETANIN EMBALAGEM UN	39249000	000	6108	UN	145,0000	0,4500	65,25	65,25	12,00	7,83		
2737	GUARDANAPO BELA VISTA 19,5X19,5CM C/50 UN	48183000	000	6108	UN	75,0000	0,6900	51,75	51,75	12,00	6,21		
2265	PAPEL HIG.BRANCO GUIPEL SIMPLES C/4 30MT	48181000	000	6108	UN	480,0000	1,4687	704,98	704,98	12,00	84,60		
1038	PAPEL TOALHA BRANCO SORELA C/2 UN	48182000	000	6108	PCT	55,0000	2,8000	154,00	154,00	12,00	18,48		
2370	SABAO BARRA GLICERINADO ZAVASKI 200GR	34011900	000	6108	UN	70,0000	0,8900	62,30	62,30	12,00	7,48		
2448	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE BELLADONA 5LT	34013000	000	6108	UN	43,0000	12,8000	550,40	550,40	12,00	66,05		
2327	VASSOURA PLASTICA POP LOCATELLI UN	96039000	000	6108	UN	18,0000	4,8300	86,94	86,94	12,00	10,43		
1055	PAPEL HIG. FOLHA DUPLA FOFINHO C/4 30MT	48181000	000	6108	UN	60,0000	3,4503	207,02	207,02	12,00	24,84		
2318	RODO ESPONJA DUPLA FACE LOCATELLI 28CM UN	96039000	000	6108	UN	28,0000	3,5900	100,52	100,52	12,00	12,06		
2323	RODO PLASTICO DUPLO LOCATELLI 30CM	96039000	000	6108	UN	8,0000	4,5300	36,24	36,24	12,00	4,35		

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DO CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
ICMS Interestadual para o (PR) - Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF Destino (149,51) - Valor FCP: (0,00) - DIFAL da UF Origem:(0,00) - Fantasia: (ITAPEJARA D OESTE PREF GABINETE DO PREFEITO) - Pedido: (14237) - Tipo Pagto:(BOLETO) - Obs.:(Pregao Presencial 062/2017 Numero de Autorizacao 24552 Empenho Numero Processo 062/2017 Entrega AV. MANOEL RIBAS,620 - CENTRO,Itapejara d - PR - sub17497R CRONOGRAMA EM ANEXO ESCOLAS MUNICIPAIS) - Tributos Aprox.: (RS 723,17 Federal RS261,78 Estadual RS461,38 Fonte IBPT/empresometro.co D11D7F)	RESERVADO AO FISCO